МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

ИМЕНИ СЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

  от 01 марта 2024 года                                                           № 25/4-ОД

О предоставления денежной компенсации обучающимся с

ограниченными возможностями здоровья, получающим начальное

общее, основное общее и среднее общее образование в

общеобразовательной организации на дому»

       На основании приказа Управления образования администрации

муниципального образования Выселковский район №353 от 22.02.2024г.  «О

предоставления денежной компенсации обучающимся с ограниченными

возможностями здоровья, получающим начальное общее, основное общее и

среднее общее образование в общеобразовательных организациях на дому»

п р и к а з ы в а ю:

           1. Обеспечить компенсационную денежную выплату на питание детей

с ограниченными возможностями здоровья, получающих образование на

дому с 1 марта 2024 года согласно списка:

№ п/п ФИО обучающегося Класс, литер

1 Ахромкина Валерия Леонидовна 1 «А»

2 Мельник Андрей Сергеевич 1 «В»

3 Шевченко Сергей Сергеевич 3 «А»

4 Егоров Артём Сергеевич 3 «Б»

Компенсационная денежная выплата выплачивается за учебные дни.

Для обучающихся на дому 7-11 лет денежная компенсация составляет:

 для первой смены – 208,32 рублей в день (завтрак-90,02 рублей, обед-118,3

рублей).

  Для обучающихся на дому 12 лет и старше денежная компенсация

составляет: для первой смены – 244,63 рублей в день (завтрак-106,53 рублей,

обед-138,10 рублей). Размер денежной компенсации установлен за

предоставление двухразового питания - завтрак и обед  в соответствии со

стоимостью примерного цикличного меню.

           2. Классным руководителям Ост Г.С., Батурко Е.А., Федосеенко М.А.,

Ус Л.С. подавать документы до 1 числа следующего за отчетным месяцем на

основании приказа о назначении выплаты, табеля учета посещаемости детей

по форме 0504608 и предоставленных документов для выплаты компенсации

в материальный отдел МКУ ЦБ УО.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

   Директор                                                    Андреев А.А.

		2024-03-04T09:18:25+0300
	Александр Александрович Андреев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью